T2

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

13l

UISP Supermotard Metzeler

Sport

CLASSIFICA GARA 1 SPORT "A"

T2

T1

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m. /
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No CONDUTTORE

125 MARCHESINI S.

8

33 SOTTOCORNOLA R.
444 TAFFURELLI A.
ORECCHIONIT.
MARZOTTO V.E.
BACCANTI N.S.

51
916
38
73
7
56
111
78
66
747
404
10
6
131
155
35
101
76
164
157
144
88
11
135
181
44

19
917

ROBERI M.

ROSELLI G.
DIALOTTI A.
VANDONI R.
VANONI T.
GUIOTTO G.
MASSERA M.
GIACHINO A.
BIZZOTTOF.

LOMBARDO M.

MARSON R.
MELZANI E.
MARIOTTI F.
BOJINO W.
CARBONI M.
CERUTTIT.
COMPRI G.
LIEVI S.

MARANGON E.

GUIDONE L.
COSTAN.
BORELLA E.
GAGNA G.

MARANGON G.

NON CLASSIFICATI

PIOLIR.
GIRARDI C.L.

Esposta ore:

NAZ TEAM

CORNEDO
TECNOTEAM
FREE TEAM LA
AMICI
TECNOTEAM
MOTOSERVICE
TECNOTEAM
VERONA
TECNOTEAM
OFF ROAD
FAST TEAM
BROGLIANO
TECNOTEAM
KOALA
MONTICANO
TECNOTEAM
NOVA CORSE
TECNOTEAM
TECNOTEAM
TECNOTEAM
CATTAI MAURI
TECNOTEAM
BISO
MONTELAFFA
VALMESSA
TECNOTEAM
VILLONGO
TECNOTEAM
CATTAI
TECNOTEAM

NOVA MILANES
VERONASPORT

IL DIRETTORE DI GARA : Valenza Yves

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 10 settembre 2006

MOTO

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
HONDA
HONDA
APRILIA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
HONDA CRF
HONDA
YAMAHA
KTM 450
HONDA
HONDA
KTM
HONDA
HONDA
YAMAHA

HONDA
KTM

CATEGORIA

S2
S2
S1
S1
S2
S1
S3
S1
S1
S3
S3
S1
S2
S2
S2
S1
S2
S1
S3

S1
S1
GIRO VELOCE

G

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11

5
1

11° ORECCHIONI Tomaso

ORA INIZIO (13:40)

T3l

TEMPO  DISTACCO
19'03.381 77.454 Km/h
19'07.037 3.656
19'07.565 4.184
19'19.136 15.755
19'21.522 18.141
19'21.766 18.385
19'27.596 24.215
19'34.032 30.651
19'34.890 31.509
19'36.045 32.664
19'38.601 35.220
19'39.652 36.271
19'41.535 38.154
19'43.303 39.922
19'44.286 40.905
19'48.797 45.416
19'49.109 45728
19'54.562 51.181
19'55.496 52.115
19'55.885 52.504
19'57.438 54.057
19'57.841 54.460
20'01.209 57.828
20'05.027 1'01.646
20'09.401 1'06.020
20'10.478 1'07.097
20'16.164 1'12.783
20'33.464 1'30.083
20'40.513 1'37.132
19'04.797 1 GIRO
8'03.953 7 GIRI
2'39.894 11 GIRI

VEL GIRO VELOCE

1'33.820 7
1'34.572 10
1'33.993 9
1'35.091 5
1'33.089 11
1'35.650 5
1'36.3711 9
1'34.986 11
1'36.358 4
1'356.691 7
1'36.502 11
1'36.043 8
1'34.579 12
1'36.450 11
1'36.803 9
1'356.927 4
1'37.346 6
1'356.842 9
1'356.254 5
137.531 9
1'37.703 6
1'36.822 10
1'37.659 11
138430 9
1'37.929 8
1'36.858 12
1'38.460 11
1'38.872 9
1'40.224 9
137114 8
1'34.908 4

1'33.089 79.278Km/h

ORA FINE (14:00)
REG-2.99.GIR /1

Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



